این آزمایشگاه به شکل دایره است و قطر این دایره حدود ۶۰ کیلومتر است.

"برخورددهنده هادرونی بزرگ"(Large Hadron Collider) یا به طور مختصر "ال اچ سی"(LHC) نیز یک شتاب دهنده ذره
ای و برخورد دهنده مستقر در سازمان تحقیقاتی "سرن" است. این پروژه در ۱۰ سپتامبر ۲۰۰۸ میلادی(۲۰ شهریور
۱۳۸۷ هجری شمسی) پس از ۲۰ سال آماده سازی، آغاز به کار کرد. هدف از ساختن آن شناخت اجرام ماده در حد
فاصل ۱۰ به توان منفی ۲۳ سانتی متر، آزمون مدل استاندارد ذرات، کشف اجزای یافت نشده مدل استاندارد، آزمون
نظریه ابرتقارن و نظریه وحدت بزرگ است. از دیگر اهداف مهم این پروژه نیز کشف ذره بنیادی "هیگز" است که فیزیک